

Stenhøjgaard Ejendomme ApS
Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 42 19 17 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøjgaard Ejendomme ApS Merringvej 65 8723 Løsning
	CVR-nr.: 42 19 17 44
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Direktion	Ivan Jakobsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Stenhøjgaard Holding ApS 27 91 58 25

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb, opførelse, udlejning og salg af ejendomme samt hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.730 kr. mod -18.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.452 kr. mod -15.908 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/3 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-45.730	-18.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.038	-145
Resultat før skat	-49.768	-18.690
Skat af årets resultat	10.316	2.782
Årets resultat	-39.452	-15.908
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.452	-15.908
Disponeret i alt	-39.452	-15.908

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.022.871	819.355
4	Investeringsjendomme	1.822.407	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.845.278</u>	<u>819.355</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.845.278</u>	<u>819.355</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.316	2.782
	Andre tilgodehavender	9.553	0
	Tilgodehavender i alt	<u>19.869</u>	<u>2.782</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.347</u>	<u>38.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.216</u>	<u>40.831</u>
	Aktiver i alt	<u>2.947.494</u>	<u>860.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-55.360	-15.908
Egenkapital i alt	-15.360	24.092
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.213	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.849.875	0
Anden gæld	80.766	823.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.962.854	836.094
Gældsforpligtelser i alt	2.962.854	836.094
Passiver i alt	2.947.494	860.186

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. marts 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.908</u>	<u>-15.908</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-15.908	24.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.452</u>	<u>-39.452</u>
	<u>40.000</u>	<u>-55.360</u>	<u>-15.360</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift

	1/1 - 31/12 2022	8/3 - 31/12 2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.038	145
	4.038	145
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2022	819.355	0
Tilgang i årets løb	203.516	819.355
Kostpris 31. december 2022	1.022.871	819.355
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.022.871	819.355
4. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.822.407	0
Kostpris 31. december 2022	1.822.407	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.822.407	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenhøjgaard Holding ApS, CVR-nr. 27915825, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.